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Mailbox-Nr. Lieferant Postfach Strasse Ort Telefon Email
8501UNIVERSALC Universal Music Switzerland GmbH Hardturmstrasse 130 8021 Zürich jean-marie.fontana@umusic.com
8502SONYMUSICC Sony Music Entertainment Switzerland GmbH Letzigraben 89 8003 Zürich 044 404 32 32 marcel.schneeberger@sonymusic.com
8505WARNERCH Warner Music Switzerland AG Kreuzstrasse 26 8008 Zürich 044 306 42 22 ralf.brachat@warnermusic.com
8506KTEL K-Tel International (Switzerland) AG Blegistrasse 1 6343 Rotkreuz 041 799 59 00 ms@k-tel.ch
8508TBA TBA AG Rohrstrasse 44 8152 Glattbrugg 044 808 75 75 stefan.planta@tba.ch
8510ZYX Zyx Music AG Mühlegasse 36 6340 Baar info@zyxmusic.ch
8511NONSTOPCH Nonstop Music Records Bremgartnerstrasse 52 8003 Zürich 044 273 27 21 info@nonstopmusic.ch
8514MVRECORDSC Musikvertrieb AG Badenerstrasse 555/557 8048 Zürich 044 497 17 17 info@musikvertrieb.ch
8515VITOAGCH Vito AG Wilerweg 39 3754 Diemtigen 033 681 02 12 juerg.thomet@vitoag.ch
8518TYROLISCH Tyrolis Musik AG Postfach 343 9492 Eschen (FL) 00423 377 50 50 margrit.buechler@tyrolis.ch
8519GRUEZICH Grüezi Music AG Zürcherstrasse 201 8852 Altendorf 055 450 21 05 jakob.baumgartner@gruezi.com
8521PHONOVERCH Phono-Vertriebs GmbH Hurschli 1 6383 Dallenwil 041 628 19 57 phono-vertrieb@bluewin.ch
8523NATIONRECC Nation Music GmbH Friedaustrasse 17 8003 Zürich 044 297 95 06 dragan.graovac@nationmusic.ch
8524SOUNDSRVCH Sound Service Wigra AG Eigerweg 16 3073 Gümligen 031 954 65 65 rolf.widmer@soundservice.ch
8525GOLTONCH Golton GmbH Susenbergstrasse 143 8044 Zürich 044 262 38 66 contact@plastic-art-foundation.com
8526ATENACH Houseware.ch GmbH Huwilstrasse 7 6280 Hochdorf 041 379 61 00 sauter@atena.ch
8529IRASCIBLEC Irascible Distribution Place du Nord 7 1005 Lausanne 021 323 09 79 fabienne@irascible.ch
8530TUDORCH Tudor Recording AG Badenerstrasse 75 8004 Zürich 044 405 26 46 info@tudor.ch
8531MKONTAKTCH Musikontakt Forchstrasse 136 8032 Zürich 044 381 02 95 info@musikontakt.ch
8533MAXMUSICCH Max Music Sennhofstrasse 92 8125 Zollikerberg 079 401 47 47 max@maxmusic.ch
8534HARTMUSIKC H'ART Musik Vertrieb GmbH Victoriastrasse 41 45772 Marl (DE) 0041 23 652 07 70 hart@hart.de
8536GODBRAINCH Godbrain Distribution Federweg 22 3008 Bern 031 381 46 81 oliver@godbrain.ch
8539SOUNDSMEDC Sounds & Media GmbH Thunstrasse 25A 3113 Rubigen 055 264 11 48 kurt.hauser@soundsmedia.ch
8540KIWICH KIWI Distributions & Publishing GmbH Dinkelbergstrasse 62 4125 Riehen pit.sauter@kiwidistributions.com
8541MUSICPARAC Music Paradise Rebgasse 49 4058 Basel 061 681 92 40 imp@musicparadise.ch
8542DISNEYCH Walt Disney Company (Switzerland) GmbH Höschgasse 45 8008 Zürich 044 289 22 00 mirjam.widmer@disney.com
8543FARMORECH FarMore Distribution Hohlstrasse 457 8047 Zürich 079 443 88 21 nick@farmorerecords.com
8545PBRRECORD PBR Record S.A. (Ltd) Pré-de-l'Oie 9 1852 Roche 024 466 80 05 info@pbr-record.com
8547RADICALIS Radicalis Music GmbH Margarethenstrasse 50 4053 Basel 061 751 45 80 d.staempfli@radicalis.ch
8548INTAKTCH Intakt Records Postfach 468 8024 Zürich 044 383 82 33 intakt@intaktrec.ch
8549DASOFFICE Das Office Neutalstrasse 20 8636 Wald 079 421 36 93 info@dasoffice.ch
8550UNIVERPICC Universal Pictures Switzerland GmbH Signaustrasse 6 8032 Zürich 044 738 28 38 info@universal-pictures.ch
8551PRAESENSCH Praesens-Film AG Münchhaltenstrasse 10 8034 Zürich 044 325 35 25 info@praesens.com
8552ASCOTCH Ascot Elite Home Entertainment AG Badenerstrasse 156 8036 Zürich 044 298 81 87 info@ascot-elite.ch
8555SONYPICTCH Sony Pictures Home Entertainment GmbH Ickstattstrasse 1 80469 München (DE) 044 577 06 70 sales.ch.de@shop.sony-europe.com
8556IMPULSCH Impuls Home Entertainment Hinterbergstrasse 24 6330 Cham 041 757 57 57 stefan.eggler@img.biz
8557VIDEOPHONC Videophon Badenerstrasse 555 8048 Zürich 044 497 17 00 info@videophon.ch
8558IGROOVECH iGroove AG Bahnhofplatz 10 8853 Lachen 043 539 91 86 cd-bestellung@igroovenext.com
8559MEMBRANCH Membran Media GmbH Langenhorner Chaussee 44a 22335 Hamburg (DE) +49 (40) 4711 01 00 m.prohn@membran.net
8560LUGEONCH Willy Lugeon Chemin du Jura 6 1055 Froideville +41 (0)21 646 51 42 info@lugeon.ch
8561BZAGCH Buchzentrum AG Industriestr. Ost 10 4614 Hägendorf +41 (0)62 209 25 25 martinez@buchzentrum.ch
8562SECHS003 6003 Records Hallwilerweg 14 6003 Luzern +41 (0)41 240 41 11 rico.fischer@starfish.li
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8563UNITEDCH United Music Foundation Chemin Rieu 20 1208 Genf +41 (0)79 314 76 72 dh@unitedmusic.ch
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